

Súborová poistná zmluva
číslo: 080 – 8012458

NOVÁ VERZIA č. 2

Účinnosť verzie : od **13.4.2016 (0:00 hod.)** na neurčito

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.

Vienna Insurance Group

Centrála spoločnosti

Štefanovičova 4, 816 23 BRATISLAVA

v zastúpení: Michal Hruška, špecialista pre neživotné poistenie
Mgr. Simona Sluková, špecialista pre neživotné poistenie

IČO: 00 585 441

IČ DPH: SK7020000764

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Stredná odborná škola technická (ďalej len SOŠ technická)

Okružná 693

022 01 Čadca

v zastúpení: Ing. František Kajánek - riaditeľ

IČO: 00 891 452

IC DPH:

(ďalej len „poistník“)

uzatvárajú prostredníctvom spoločnosti Respect Slovakia, s.r.o.

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

Ďalšie dojednania

Novou verziou č. 2 sa aktualizuje príloha č. 2 tejto poistnej zmluvy – Zoznam poistených osôb. Upravuje sa zároveň výška poistného.

Táto nová verzia č. 2 k poistnej zmluve číslo 080 – 801 2458 nadobúda účinnosť dňom 13.4.2016.

Článok VIII

Poistné sumy a poistné

- Poistná suma pre každého poisteného zamestnanca sa stanovuje vo výške štvornásobku jeho priemerného hrubého mesačného zárobku vypočítaného na základe príslušných predpisov.
- Celkové ročné poistné je stanovené pre počet poistených zamestnancov /osôb podľa prílohy č. 2/. Ročné poistné pre nasledujúce poistné obdobie sa bude aktualizovať podľa počtu poistených osôb ku výročnému dňu poistnej zmluvy.
- Poist'ovňa má nárok na poistné za dobu od vzniku poistenia až do jeho zániku, vypočítaného podľa tohto článku.

Súhrn poistného				
	Druh	Poistené áno	poistná suma v EUR	Ročné poistné v EUR
	Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú pri výkone z povolania	áno	38 074,00	1 142,22
Celkové ročné poistné v EUR:				1 142,22

Článok IX

Platenie poistného

- Doplatok poistného za obdobie od **13.4.2016 do 1.2.2017** vyčíslí poisťovňa.

Ostatné dojednania poistnej zmluvy ostávajú nezmenené.

Nová verzia č. 2 poisťnej zmluvy číslo 080 – 801 24 58 je vypracovaná v troch vyhotoveniach, z ktorých poisťník obdrží jeden originál, poisťovňa jeden originál a jeden sprostredkovateľ poistenia.

V Žiline, dňa 12.4.2016.

V Žiline, dňa 12.4.2016.

Stredná odborná škola technická
Okružná 693
022 01 ČADCA


pečiatka a podpis poisteného



pečiatka a podpis poisťovne
KOOPERATIVA poisťovňa a.s.
Vienna Insurance Group

Príloha č. 2

k poisťovej zmluve č.: 080 - 801 24 58

Účinná od : 13.4.2016, od 0,00 hod.

Poistník : Stredná odborná škola technická, Okružná 693, 022 01 Čadca

IČO : 00 891 452

Poistení :

P.č.	Meno a priezvisko	Funkcia	Riziková skupina podľa sadzobníka	Dátum narodenia	Hrubý mesačný príjem /EUR/	Poisťná suma /EUR/: 4-mesač; hrubý príjem	Sadzba v (%)	Základné ročné poisťné /EUR/	Pripoistenie motor. vozidla /EUR/	Výsledné ročné poisťné /EUR/
1	Ing. František Kajánek	riaditeľ	a)	2.2.1959	2 093,00	8 372,00	2,0	167,44	83,72	251,16
2	PaedDr. Stanislav Špila	zástupca riaditeľa pre praktické vyučovanie	a)	13.9.1965	1 537,50	6 150,00	2,0	123,00	61,5	184,50
3	Mgr. Tibor Lukáč	zástupca riaditeľa pre teoretické vyučovanie	a)	9.2.1963	1 492,50	5 970,00	2,0	119,40	59,7	179,10
4	Ing. Štefánia Mazúrová	zástupca riaditeľa pre technicko-ekonomické veci	a)	3.8.1958	1 058,00	4 232,00	2,0	84,64	42,32	126,96
5	Jaroslav Kočíšek	hlavný majster odborného výcviku	a)	6.1.1957	896,00	3 584,00	2,0	71,68	35,84	107,52
6	Ing. Vladimír Štefár	správca budov	a)	2.8.1962	771,50	3 086,00	2,0	61,72	30,86	92,58
7	Bc. Alena Jarábková	ekonomka	a)	14.3.1982	753,50	3 014,00	2,0	60,28	30,14	90,42
8	Bc. Andrej Guncága	hlavný majster odborného výcviku	a)	20.12.1982	916,50	3 666,00	2,0	73,32	36,66	109,98
						38 074,00		761,48	380,74	1 142,22

Stredná odborná škola technická

Okružná 693

022 01 ČADCA

V Žiline, dňa 12.4.2016.

za poisteného

za poisťovníku

